Sociedade de Ginástica Porto Alegre, 1867

Rua Barão de Cotegipe, 400 - Porto Alegre - RS - Cep: 90540-020
(51) 3325.7200 - www.sogipa.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
TIPO MENOR PREÇO

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº 001/2025

OBJETO: Aquisição materiais esportivos.

TOTAL DE ITENS: 40 (quarenta)

CONTRATANTE: SOCIEDADE DE GINÁSTICA PORTO ALEGRE 1867 – SOGIPA

EDITAL COMPLETO DISPONÍVEL NO SITE: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

e https://www.sogipa.com.br/site/noticias/17480/clique-aqui-para-ver-as-informacoes-e-
documentos-do-edital-n-12-materiais-e-equipamentos-da-cbc

DIA E HORÁRIOS DA SESSÃO PÚBLICA:

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:   de 03/11/2025 a partir das 10:00:00

                                               até 18/11/2025 às 09:59:00

ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:  18/11/2025 às 10:00:00

O início da sessão de disputa de lances será iniciado após análise das propostas.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília|DF
e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação relativa ao certame.

INFORMAÇÕES pelo e-mail: licitacoes@sogipa.com.br

Porto Alegre|RS, 24 de outubro de 2025.

ADÍLIO SCHNEIDER FINGER
Presidente

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.sogipa.com.br/site/noticias/17480/clique-aqui-para-ver-as-informacoes-e-documentos-do-edital-n-12-materiais-e-equipamentos-da-cbc
https://www.sogipa.com.br/site/noticias/17480/clique-aqui-para-ver-as-informacoes-e-documentos-do-edital-n-12-materiais-e-equipamentos-da-cbc
mailto:licitacoes@sogipa.com.br

		2025-10-28T16:29:16-0300